
ハーミットクラブ

１．預貯金、現金 №１

番

号
金融機関 支店 種別 口座番号 備考（利息等） 価額

1 紀陽銀行 湯浅支店 普通 880331 1 1,657,089

2 現金 18,953

3

4

２．不動産

番

号
所在 地番、家屋番号 地目、種類、構造 地積、床面積(㎡) 備考(持分賃貸借等) 価額

1

2

3

4

３．有価証券等

番

号
発行会社、銘柄等 証券会社等 種別 数量 備考（証券番号等） 価額

1

2

財産目録

令和　3　年　3　月　31　日 特定非営利活動法人ネクサス



４．自動車、バイク №２

番

号
登録番号 車名 型式 車台(車体)番号 備考（特記事項等） 価額

1

2

3

4

5

５．その他の財産（動産、債権等）

番

号
名称又は種類 価額

1

2

3

4

1,676,042

6 負債

番

号
名称または種類 価額

1 中谷元治 2,670,000

2

3

4

2,670,000負債の部合計

所在、債権者等特定できる情報

和歌山県有田郡広川町下津木870

所在、番号等特定できる情報

資産の部合計

備考（特記事項等）

備考（特記事項等）

開設資金



-993,958正味財産の部合計


